
種 0202 事務用品・什器・文房具・紙

入 札 日 令和  6年 5月 9日(木)

契 約 番 号 令和 6年度　185-0号

契 約 金 額 3,631,232円 （うち取引に係る消費税 330,112円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  6年 7月10日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 小・中学校及び学校教育課

決 定 業 者 （有）川原文章堂

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

受付番号
.

発 注 担 当 課

品 名

業 種

契 約 番 号

契 約 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

履 行 期 間

納 入 ・ 履 行 場 所

決 定 業 者

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

別紙結果表のとおり

受付番号
.

発 注 担 当 課

品 名

業 種

契 約 番 号

契 約 金 額

予 定 価 格

最

令

低 制 限 価 格

履 行 期 間

納

和

入 ・ 履 行 場 所

決 定 業 者

 

No 業   者   

6

名 第１回 第２回 備考

年度
受付番号

.  6-163

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 教育部 学校教育課

品 名
クリアファイル

業



　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1

62-0

3,481,650久留米文具

2

74-0

3,610,600（有）田中文具店

3

263-0

（有）森山文具事務機 辞退

4

269-0

3,481,650（有）ポスヤマダ

5

296-0

3,739,500ノーリツ（株）

6

406-0

江崎紙文具店 辞退

7

424-0

（有）馬場事務機 辞退

8

467-0

3,404,280（名）松枝商店

9

471-0

（株）内野 辞退

10

555-0

3,378,490ふじや事務用品（株）

.

入

11

597-0

3,3

 

01,120（有）川

 

原文章堂 落札

札 

12

710-0

3

 

,352,700（株

結

）緑屋

 

1

 

3

1075-1

（株）

果

ナフコ ホームプラザ

 

ナフコ南久留 無効

米店

 表

14

19

契

00-0

（株）たけふ

約

じ文泉堂 無効

番号

 6-

.

契約番号

1

受付番号

1頁

件　　　

8

  名

No 業   者

5

   名 第１回 第２回

受

備考

付番号

 6-163

件　　　  名
クリアファイル

入　　



）

業 種 0202 事務用品・什器・文房具・紙

入 札 日 令和  6年 5月 9日(木)

契 約 番 号 令和 6年度　187-0号

契 約 金 額 786,786円 （うち取引に係る消費税 71,526円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  6年 7月10日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 小・中学校及び学校教育課（納品先一覧表のとおり）

決 定 業 者 （有）田中文具店

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
62-0

770,280久留米文具

2
74-0

715,260（有）田中文具店 落札

3
263-0

（有）森山文具事務機 辞退

4
269-0

880,320（有）ポスヤマダ

5
406-0

江崎紙文具店 辞退

6
42

令

4-0

（有）馬場事務

和

機 辞退

 

7

6

467-0

770,2

年

80（名）松枝商店

度
受

8
471-

付

0

742,770（株

番

）内野

号

9

.

555-0

825,3

 

00ふじや事務用品（

6

株）

-

10

1

597-0

770,2

6

80（有）川原文章堂

5

入

11
71

 

0-0

770,280

札

（株）緑屋

 結

12
354-1

77

 

0,280（株）カジ

果

ワラ商事 久留米店

 表

13
107

発

5-1

（株）ナフコ 

注

ホームプラザナフコ南

担

久留 無効

米店

当 課 教育部

受付番号

 

.

発 注 担 当 課

品 名

業 種

学

契 約 番 号

契 約 金 額

予 定

校

価 格

最 低 制 限 価 格

履 行

教

期 間

納 入 ・ 履 行 場 所

決

育

定 業 者

No 業   者

課

   名 第１回 第２回

品

備考

名
上質紙（通知表用



マット

業 種 1701 消防・保安・消防設備・消火器

入 札 日 令和  6年 5月 9日(木)

契 約 番 号 令和 6年度　186-0号

契 約 金 額 1,386,000円 （うち取引に係る消費税 126,000円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  6年 6月14日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 西部地区体育館　大善寺町藤吉４３４

決 定 業 者 角消防設備（株）

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
54-0

1,260,000角消防設備（株） 落札

2
526-0

1,380,000（株）十八防災システム

3
541-0

（株）中村商会 辞退

4
582-0

1,350,000（株）倉重ポンプ商会

5
634-0

1,320,000（有）筑邦トー

令

ハツ商会

和 

6
699-0

2,41

6

1,000中央防災シ

年

ステム（株）

度
受

7
949-1

福岡

付

酸素（株） 久留米支

番

社 無効

号

8

.

1471-0

1,37

 

6,000久留米消防

6

設備メンテナンス（有

-

）

1

9
18

2

23-0

（株）福岡防

1

災センター 辞退

入 

10
1203-

札

0

（有）福屋 辞退

 結

11
566-

 

1

ミドリ安全有明（株

果

） 久留米営業所 辞退

 表

発 注 担 当 課 総務

受付番号
.

発 注 担 部当 課

品 名

業 種

契 約 番 号

 

契 約 金 額

予 定 価 格

最 低

防

制 限 価 格

履 行 期 間

納 入

災

・ 履 行 場 所

決 定 業 者

N

対

o 業   者   名

策

第１回 第２回 備考

課

品 名
防災備蓄用エアー



電気器具・通信機器

No 
- 1

- 0

- 0

- 1

- 1

- 1

- 0

- 1

- 1

- 1

- 1

- 0

- 0

448

480

484

580

ニシム電子工業（株）  福岡支店

情報機器エンジニアリング（株）

13 辞退
（株）倉重ポンプ商会

12 辞退
船津電化サービス

11 辞退パナソニックコネクト（株）  現場ソ
リューションカンパニー九州社

10 辞退（株）ＨＹＳエンジニアリングサービス
九州営業所

6 辞退
エコー電子工業（株）  本社

9 辞退
沖電気工業（株）  九州支社

7 辞退

8 無効

3 辞退
日米電子（株）

4 辞退
日本無線（株）  九州支社

2 辞退
（株）ナイガイ

17

110

令和6年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 上下水道部　上水道整備課

品 名 災害用多機能IP無線機

履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年5月31日　まで

契 約 金 額 1,758,350円　　（うち取引に係る消費税159,850円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業 種

入 札 日 1回目：令和6年4月25日　　2回目：令和6年5月9日

契 約 番 号 －

1102

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 テレネット（株）

1 辞退
（株）キューオキ  久留米営業所

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考
7

扶桑電通（株）  九州支店

120

304

321

366

404

5 辞退

582



No 
- 0

- 0

- 1

- 1

- 1

- 0

- 1

- 0

- 0

- 0

- 1

- 0

- 1

入 札 結 果 表

品 名 災害用多機能IP無線機

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

14

634

辞退
（有）筑邦トーハツ商会

15

645

辞退
フコク電興（株）

16

736

無効富士通Ｊａｐａｎ（株）  九州北部公共ビ
ジネス部

17

790

辞退
新川電機（株）  九州支社

18

952

辞退
ＮＥＣネッツエスアイ（株）  九州支店

19

1005

無効
（株）トオーツウ

20

1070

辞退
（株）九州テン  福岡本社

21

1080

辞退
牛島電設

辞退
（株）熊本無線

23

1342

2,680,000 辞退
（株）イーエムトラスト

26

1454

辞退
ＯＫＩクロステック（株）  九州支社

24

1368

辞退富士通ネットワークソリューションズ
（株）  九州事業所

25

1427

辞退
（株）日本電子

22

1322



No 
- 1

- 0

- 1

- 1

- 1

- 1

- 0

- 0

- 1

- 1

- 0

- 0

-

入 札 結 果 表

品 名 災害用多機能IP無線機

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

27

1510

辞退
（株）ヤマダデンキ  久留米営業所

28

1558

無効
ソフトバンク（株）

29

1597

無効（株）ＪＶＣケンウッド・公共産業システム
九州支店

30

1621

辞退
（株）通電技術  福岡営業所

31

1671

無効
東芝インフラシステムズ（株）  九州支社

32

1700

辞退
ＪＲＣシステムサービス（株）  九州支店

33

1781

辞退
チクシ電気（株）

34

1791

無効
ベネックスソリューションズ（株）

35

1834

無効
ＫＤＤＩ（株）  ソリューション九州支社

36

1835

無効ＫＤＤＩまとめてオフィス西日本（株）
九州支社

39

37

1860

1,748,000 1,598,500 落札
テレネット（株）

38

1931

無効
（株）トレミール


